Câmara Municipal de Fortaleza

Vereador Wander Alencar

REQUERIMENTO N° / 2022 2 6 8 6 / 2 0 2 2

Requer o serviço de pavimentação

para a rua Professor José Bonifácio,

no bairro Álvaro Weyne.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA

O vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental,

vem, respeitosamente, a presença de Vossa Excelência, requerer, que seja

remetido ofício de expediente aos titulares da Secretaria Municipal da

Infraestrutura (Seinf), Secretaria Municipal da Gestão Regional (Seger),

Secretaria Municipal de Conservação e Serviços Públicos (SCSP) e

Secretaria Regional 1, a fim de que seja realizado o serviço de pavimentação

asfáltica ou a instalação de pavimentação com piso intertravado, para a rua

Professor José Bonifácio, no bairro Álvaro Weyne. Atualmente, a via local é de

terra batida e não conta com nenhuma infraestrutura.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORTALEZA,

DE DE 2022.

DEPTO. LEGISLATIVO
RECEBIDO

O 6 ABR 2022

4 6 : yY ivlin

Rua Dr Thompson Bulcão, 830- Bairro: Patriolino Ribeiro-CEP: 60810-460-Fortaleza/CE
Gabinete 14